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Vuonna 1976 perustettu CGI on maailman ja Suomen suurimpia riippumattomia IT- ja liiketoimintakonsultoinnin 

palveluyhtiöitä. Suomessa CGI työllistää yli 3 800 henkilöä, 11 aluetoimistossa. Maailmanlaajuisesti yhtiöllä on 

91 000 konsulttia 40 maassa ja yli 400 toimipisteessä. CGI tarjoaa kokonaisvaltaista palvelua asiakkaiden 

liiketoiminnan ja IT-ratkaisujen kehittämiseen, integrointiin ja hallintaan. Palvelutuotannossa CGI luottaa 

paikalliseen läsnäoloon, globaaleihin palveluverkostoihin ja IP-ratkaisuihin auttaessaan asiakkaita saavuttamaan 

tuloksia ja onnistumaan digitaalisessa muutoksessa. CGI:n liikevaihto on 12,9 Mrd. C$, ja yritys on listattu 

Toronton sekä New Yorkin pörsseissä (TSX:GIB.A ja NYSE:GIB).  

Lisätietoa: www.cgi.com ja www.cgi.fi. 

 

RAJATTU KÄYTTÖOIKEUS JA SALASSAPITO 

Tämän asiakirjan sisältämä tieto on CGI:n ja/tai vastaanottajan luottamuksellista ja salassa pidettävää tietoa. 

Tätä asiakirjaa ei saa ilman CGI:n kirjallista hyväksyntää jäljentää missään muodossa tai mitään teknisiä tai 

elektronisia keinoja, mukaan lukien sähköiset arkistointitavat, apuna käyttäen. Kielto ei koske vastaanottajaa, 

milloin vastaanottaja jäljentää asiakirjan pelkästään arviointia varten. 

 

VASTAANOTTAJA(T)  

Keski-Uudenmaan Hyvinvointialue 

Marianne Karvonen 

marianne.karvonen@keusote.fi  

Emeriikka Menna 

Emeriikka.menna@keusote.fi  
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Kiitämme tarjouspyynnöstä. Tarjoamme ratkaisuamme seuraavasti. 

1 Taustatiedot 

Tämä tarjous sisältää Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen käyttämän Pegasos OMNI360 -järjestelmän 

työpöytäintegraation/PIKA siirtymän asennus- ja käyttöönottotyön.  

Integraatiota hyödynnetään My+Caren kanssa. 

Käyttöoikeus ja ylläpito sisältyvät voimassa olevaan sopimukseen. 

2 Hinnat 

Toiminnallisuus Hinta 

Integraation/PIKA siirtymän asennustyö ja 

käyttöönotto 

Käyttöönottotyö testauksineen 2-4htp / ympäristö 

(henkilötyöpäivä 1 138,50€/htp)   

2 277 – 4 554 € 

Integraation konsultointityö (max 5 htp) 0 – 5 692,50€ 

toimitusmaksu 3 400€ 

 

Toimitus ja laskutus osana voimassa olevaa sopimusta KEUD-2020-7220 ja CGI S10068445. 

Laskutus toteutuneen mukaisesti. 

3 Toimitus 

Toimitusaikataulu sovitaan palvelupäällikön kanssa.  

4 Kaupalliset ehdot 

4.1 Tarjouksen voimassaolo 

Tarjouksen viimeinen voimassaolopäivä on 30.4.2026. 

4.2 Verollisuus 
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Tarjouksen hinnat ovat verottomia. Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön mukaiset verot 

ja maksut. Mikäli tulli, arvonlisävero tai muu toimitukseen liittyvä vero tai julkinen maksu muuttuu, on 

toimittajalla oikeus muuttaa hintoja vastaavasti ilmoittamalla hinnanmuutoksesta asiakkaalle. 

4.3 Maksuehto 

Maksuehto on 30 pv netto. Viivästyskorko on korkolain mukainen.  

4.4 Toimitusehdot 

Tämän tarjouksen mukaiset toimitus ja työt toimitetaan Osapuolten välisen voimassa olevan sopimuksen 

KEUDno-2020-7220 ja CGI S10068445 puitteissa ja ehdoilla. 

CGI noudattaa toimituksessa soveltuvin osin JIT2015 –sopimusehtoja. 

4.5 Tarjouksen siirtäminen 

Toimittajalla on oikeus siirtää tämä tarjous siihen kuuluvine oikeuksineen ja velvollisuuksineen CGI Suomi Oy:n 

kanssa samaan konserniin kuuluvalle yhtiölle Suomessa.  

4.6 Luottamuksellisuus 

Tämä tarjous lukuun ottamatta kokonaishintaa koskevia hintatietoja, kuuluvat CGI-konsernin liike- ja 

ammattisalaisuuden piiriin, eikä niitä saa luovuttaa kolmannen osapuolen käyttöön tai käyttää niitä muihin kuin 

tämän Tarjouksen mukaisiin tarkoituksiin ilman CGI:n lupaa.  

4.7 Matkakustannusten korvaus 

Matka-, majoitus- ja päivärahakustannukset veloitetaan erikseen. 

Näiden lisäksi toimittajalla on oikeus veloittaa palvelun suorittamisen edellyttämästä yli 30 kilometrin pituisen 

matkan matka-aika voimassa olevan palveluhinnastonsa mukaisen tuntiveloitushinnan mukaan. 

5 Yhteystiedot 

Yhteyshenkilö tarjousta koskevissa asioissa:  

 
Ari Jylhäsalo, Palvelupäällikkö 
CGI Suomi Oy 
Puh: 040 071 2430 | email: ari.jylhasalo@cgi.com 
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6 Allekirjoitukset 

CGI Suomi Oy 

 

 

 

 

 

 

Kimmo Järvinen  Susanna Heikniemi  

Palvelujohtaja Palvelujohtaja 
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